
 

 

 

   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S. EUFEMIA LAMEZIA” 

ad Indirizzo Musicale 

 

Via delle Nazioni 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Cod. Mecc. CZIC84900V - C.F. 82006440794 

Tel. 0968/53141 - Fax 0968/53141 

E_mail: czic84900v@istruzione.it 

Pec: czic84900v@pec.istruzione.it  
www.icseufemia.edu.it 

 

MIUR 
USR CALABRIA 

UNIONE 
EUROPEA 

                                                                                       
 

Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 

Avviso Prot.N.2669 del 03.03.2017 

10.2.2A-FSEPON-CL 2018-356 

 

 

Prot.n.7351/C14                                                                                     Lamezia Terme, 29.11.2018 

Al Consiglio d’Istituto 

Al DSGA 

Atti 

 

Oggetto: Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione al bilancio progetto PONFSE-Avviso 

MIUR Prot.n. AOODGEFID/2669 del 03.03.2017.Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero 

logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 

digitale”- “Competenze di base” 

Codice Progetto:10.2.2A-FSEPON-CL-2018-356 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il testo del Programma Operativo Nazionale-FSE-2014 IT05M20P001”Per la scuola 

competenze e  ambienti per l’apprendimento” relative al Fondo Sociale Europeo-Programmazione 

2014-2020. 

Visto Programma Operativo Nazionale ”Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020.Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero computazionale, della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa–

ASSE 1-Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico-Azione 10.2.Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni volte allo sviluppo del pensiero logico 

e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”- Sotto 

Azione 10.2.2A-  Avviso pubblico prot.2669 del 03 .03.2017; 

Viste le linee guida di attuazione dei progetti PON e tutti i documenti di riferimento; 

Vista la delibera n.37 del collegio dei docenti del 19.04.2017; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 17.01.2017 verbale n.52 

Visto l’inoltro del piano dell’Istituto in data 19.05.2017 la candidatura n.48892 di presentazione 

del Piano; 

Vista l’approvazione e Pubblicazione graduatorie definitive regionali Prot.25954 del 26.09.2018 

Vista la lettera di autorizzazione n. Prot. AOODGEFID/28246 del 30.10.2018; 

Visti i percorsi formativi programmati nel Piano; 

Viste le azioni programmate :Obiettivo/Azione 10.2.2A –codice progetto -FSEPON-CL-2018-356  

 

mailto:czic84900v@pec.istruzione.it


 

 

 

   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S. EUFEMIA LAMEZIA” 

ad Indirizzo Musicale 

 

Via delle Nazioni 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Cod. Mecc. CZIC84900V - C.F. 82006440794 

Tel. 0968/53141 - Fax 0968/53141 

E_mail: czic84900v@istruzione.it 

Pec: czic84900v@pec.istruzione.it  
www.icseufemia.edu.it 

 

MIUR 
USR CALABRIA 

UNIONE 
EUROPEA 

 
 

 

DECRETA 

l’iscrizione, all’aggregato 04 “Finanziamenti provenienti da Enti territoriali o da altre istituzioni 

pubbliche” e alla voce 01 “Finanziamenti Unione Europea” - fondi vincolati, la somma complessiva 

di € 24.993,60 per la realizzazione del Piano PON- FSE – “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020 Asse I –Istruzione Fondi Sociali Europei (FSE) Obiettivo Specifico 

10.2-Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 10.2.2 Azioni volte allo sviluppo del 

pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 

digitale” -Sotto Azione 10.2.2A-  Avviso pubblico prot.2669 del 03 .03.2017; 

  (Decreto n.358) 

 

Nella tabella seguente è riportato il finanziamento del Piano Integrato: 

 

Azione Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo del 

progetto 

Costo 

intervento 

Azione 10.2.2 10.2.2A- 10.2.2A.FSEPON-CL-

2018-356 
“Pensiero 

modulare” 

€24.993,60 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre l’inserimento nel  

Programma Annuale 2018 da sottoporre al Consiglio di Istituto. Il presente atto viene trasmesso al 

DSGA e al Consiglio di Istituto per i provvedimenti di competenza. 

 
                                                       

                                                                                         
 

   

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Fiorella Careri 
                                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 

 
 

                                                                                         
 

   

 
 

mailto:czic84900v@pec.istruzione.it


 

 

 

   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“S. EUFEMIA LAMEZIA” 

ad Indirizzo Musicale 

 

Via delle Nazioni 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Cod. Mecc. CZIC84900V - C.F. 82006440794 

Tel. 0968/53141 - Fax 0968/53141 

E_mail: czic84900v@istruzione.it 

Pec: czic84900v@pec.istruzione.it  
www.icseufemia.edu.it 

 

MIUR 
USR CALABRIA 

UNIONE 
EUROPEA 

 

 

 

 

 

 

mailto:czic84900v@pec.istruzione.it

